
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1985

J ( M t i l T U N Q I U

285
Besluit van 23 mei 1985, houdende vaststelling 
datum van inwerkingtreding van de Wet van 6 maart 
1985, Stb. 131, tot wijziging van het Wetboek van 
Strafrecht en het Wetboek van Strafvordering met het 
oog op overdracht van strafvervolgingen door en 
aan Nederland, alsmede tot uitvoering van de 
desbetreffende Europese en Benelux-verdragen, tot 
wijziging van de Uitleveringswet en tot uitvoering van 
het Europees Verdrag tot bestrijding van terrorisme en 
de Overeenkomst betreffende de toepassing van dat 
verdrag tussen de lid-staten van de Europese 
Gemeenschappen

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 14 mei 1985, 
Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht, nr. 197/685;

Gelet op artikel IV van de wet van 6 maart 1985 (Stb. 131);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 6 maart 1985 (Stb. 131) to t wijziging van het Wetboek van 
Strafrecht en het Wetboek van Strafvordering met het oog op overdracht 
van strafvervolgingen door en aan Nederland, alsmede tot uitvoering van 
de desbetreffende Europese en Benelux-verdragen tot wijziging van de 
Uitleveringswet en to t uitvoering van het Europees Verdrag to t bestrijding 
van terrorisme en de Overeenkomst betreffende de toepassing van dat 
Verdrag tussen de lid-staten van de Europese Gemeenschappen treedt in 
werking met ingang van 19 ju li 1985.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 23 mei 1985
Beatrix

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Uitgegeven de zesde juni 1985.

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1985 285


	stb-1985-285



